
 
 

UCHWAŁA NR XI/120/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530/ 

Rada Gminy  Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/95/2024 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Lubaczów na 2025 r. załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 685



Załącznik do uchwały Nr XI/120/2025 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota dotacji 
w zł Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gmina Zamość  
3 500,00 

Dotacja celowa zadania bieżące związane 
z ochroną zwierząt poprzez 
dofinansowanie działalności Schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Zamościu 

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień  

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Lubaczowie 

 
784 170,00 

 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury - koszty bieżącej 
działalności   

Podmiotowa na 
zadania bieżące 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Lubaczowie 

2 227 500,00  
Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury - koszty bieżącej 
działalności   

Podmiotowa na 
zadania bieżące 

Miejski  Ośrodek 
Zapobiegania  
Uzależnieniom 
w Przemyślu 

 
20 500,00 

 
Dotacja celowa - na zadania bieżące-  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot wybrany  
w drodze konkursu 

 
545 670,00 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej dotacja celowa na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych - Organizacja 
zawodów w piłce nożnej 

Celowa na 
zadanie zlecone  
bieżące 

Podmiot wybrany  
w drodze konkursu 

 
15 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego -  
Działania w zakresie promocji 
jednostek samorządu 
terytorialnego poprzez promocję 
dorobku kulturalnego.  

Celowa na 
zadanie zlecone  
bieżące 

Ochotnicze straże 
pożarne 

 
10 000,00 

 
Dotacja celowa - na zadania 
bieżące – zakup wyposażenia i 
remonty 

Celowa na 
zadanie bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 685



Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa  
w Załużu  

 
2 677 200,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – zadania bieżące  

Podmiotowa –na 
zadania bieżące 

Niepubliczne Przedszkole 
Kraina Malucha 

 
1 695 600,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – zadania bieżące 

Podmiotowa –na 
zadania bieżące 

Niepubliczne Przedszkole w 
Krowicy Samej 

 
576 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty – zadania bieżące 

Podmiotowa –na 
zadania bieżące 

Podmiot wybrany  
w drodze naboru wniosków 

 
13 500,00 

Dotacja celowa z budżetu 
przekazana jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – na 
realizację zadań związanych z 
ochroną środowiska  
w zakresie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Lubaczów 

Celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Gosporadczych 
Gminy Lubaczów 

 
5 000,00 

Dotacja celowa z budżetu 
przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – 
zadania bieżące 
Prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

Celowa na 
zadanie 
zlecone bieżące 

Parafia Rzymsko-katolicka  
w Łukawcu 

 
375 000,00 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Remont elewacji kościoła pw. św. 
Wawrzyńca w Szczutkowie 

Dotacja celowa  
na zadania 
inwestycyjne 
obiektów 
zabytkowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 685


	UCHWAŁA NR XI/120/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1


		2025-02-06T13:39:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




